
Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR III/23/10
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Iławy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.1)), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz.1458 oraz 
z 2009 r. Nr 157, poz. 1241) oraz § 3, § 6 i § 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie zasad 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. Nr 50, poz. 398 i Nr 220, poz. 1721) Rada Miejska w Iławie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się Panu Włodzimierzowi Ptasznikowi – Burmistrzowi Miasta Iławy wynagrodzenie miesięczne 11 000,- zł, na 
które składa się: 

- wynagrodzenie zasadnicze w kwocie - 5 500,- zł 

- dodatek funkcyjny w kwocie - 2 000,- zł 

- dodatek specjalny w kwocie - 2 400,- zł 

- dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego w kwocie - 1 100,- zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2011-01-05T14:02:43+0100
	Dariusz Rynkowski
	Potwierdzam dokładność i integralność tego dokumentu




